VIS À TÊTE RONDE POUR PLAQUES
SUR BOIS DURS
REVÊTEMENT C4 EVO
La classe de résistance à la corrosion atmosphérique (C4) du revêtement
C4 EVO a été testée par le Research Institutes of Sweden - RISE. Revê-
tement adapté aux applications sur bois dont le niveau d'acidité (pH) est
supérieur à 4, comme le sapin, le mélèze et le pin (voir page 314).
CERTIFICATION BOIS DURS

(Beech LVL)
Résistance
à l’arrachement
fax,k [N/mm2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Résistance à la pénétration
de la tête
fhead,k [N/mm2] 10,5 - - -
Densité associée ρa [kg/m3] 350 530 530 730
Densité de calcul ρk [kg/m3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
Pour des applications avec des matériaux différents, veuillez-vous reporter au document ATE-11/0030.
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
5
TX 20
LBSHEVO580 80 76 200
LBSHEVO5100 100 96 200
LBSHEVO5120 120 116 200
CODES ET DIMENSIONS
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
LBSHEVO760 60 55 100
LBSHEVO780 80 75 100
LBSHEVO7100 100 95 100
LBSHEVO7120 120 115 100
LBSHEVO7160 160 155 100
LBSHEVO7200 200 195 100
BOIS  |  LBS HARDWOOD EVO  |  245
a2
a2
a1